
 

KVT inschrijfformulier 2019 — TC De Lusthoven 
 

Puntenreeks *  Heren  Dames  Dubbel 

   40 punten   16 punten   40 ptn DAMES 

   80 punten   40 punten   40 ptn HEREN 

    80 punten  

 

Ploegverantwoordelijke * TV-nummer *  

 Naam  

 Adres  

 Telefoon  

 Gsm  

 E-mail  

 

Thuismatchen spelen op *  Zaterdag  Zondag  Geen voorkeur 

 

Voorkeur startuur *  10:00u  13:00u  14:00u 

 

 Speler Naam * Speler Voornaam TV-nummer * 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

 
* = Verplicht in te vullen 
 

Gelieve ingevulde formulieren te bezorgen aan bart@tcdelusthoven.be 

 

mailto:bart@tcdelusthoven.be

